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Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 25595394

Дата реєстрації 30.04.1998 (19 років 7 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Контактна інформація 04212, м.Київ, ВУЛИЦЯ МАЛИНОВСЬКОГО, будинок 6-Б 
Тел: +38 044 5019146, +38 044 5019147 

Уповноважені особи САМСОНЕНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ - підписант 
САМСОНЕНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ - керівник 

Види діяльності 46.19 Діяльність посередників у торгівлі товарами широкого
асортименту 
46.90 Неспеціалізована оптова торгівля 
68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна (основний) 
68.31 Агентства нерухомості 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи КУШАКОВ ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 64,1470% 
Адреса засновника: 04112, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
СІКОРСЬКОГО ІГОРЯ, будинок 1, квартира 330 
Розмір внеску до статутного фонду: 24 783 682,00 грн 

КУШАКОВА ІРИНА ІВАНІВНА 35,8530% 
Адреса засновника: 04112, м.Київ, Шевченківський район, ВУЛИЦЯ
СІКОРСЬКОГО ІГОРЯ, будинок 1, квартира 380 
Розмір внеску до статутного фонду: 13 852 098,00 грн 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ИЙ -КУШАКОВ
ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ

Адреса засновника: УКРАЇНА, Д.Н. 02.09.1956, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ
СІКОРСЬКОГО ІГОРЯ, БУДИНОК 1, КВАРТИРА 330 

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ИЙ -КУШАКОВА
ІРИНА ІВАНІВНА

Адреса засновника: УКРАЇНА, Д.Н. 14.10.1959, М.КИЇВ, ВУЛИЦЯ
СІКОРСЬКОГО ІГОРЯ, БУДИНОК1, КВАРТИРА 380 

Досьє Актуально на 20.12.2017, 13:21:11
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Розмір статутного капіталу 38 635 780,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

30.04.1999

Місцезнаходження реєстраційної справи Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ 
Ідентифікаційний код органу: 21680000 
Дата взяття на облік: 04.05.1998 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468697 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків); 
Дата взяття на облік: 19.05.1998 
Номер взяття на облік: 55 

ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ В ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС У М.КИЄВI 
Ідентифікаційний код органу: 39468697 
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску); 
Дата взяття на облік: 21.05.1998 
Номер взяття на облік: 04-11981 

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

04-11981

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності

2

Ліцензій не знайдено

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 255953926547

Дата реєстрації 02.06.1998

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.12.2017 
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Ліцензії Актуально на 19.12.2017

Інформація про платника
податків

Актуально на 20.12.2017, 08:30:00
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Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 10.12.2017 
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Всього 2

21.07.2016 Ухвала суду Господарське 910/11395/16

24.06.2016 Ухвала суду Господарське 910/11395/16

Найменування юридичної особи

27.05.2016
Актуальні дані

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УЧБОВО-
ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР "ДУЕТ" 
(ТОВ "УВЦ "ДУЕТ") 

Контактна інформація (всього 4 зміни)

27.05.2016
Актуальні дані

04212, м.Київ, ВУЛИЦЯ МАЛИНОВСЬКОГО, будинок 6-Б 
Тел: +38(044)501-91-46, +38(044)501-91-47 
Факс: 442-12-96 

20.05.2015
Дані перевіряються

М.КИЇВ ОБОЛОНСЬКИЙ ВУЛ.МАЛИНОВСЬКОГО БУД.6-Б 
Тел: 8(044)501-91-46, 8(044)501-91-47 
Факс: 442-12-96 

30.05.2014
Дані перевіряються

М.Киев, вул. Малиновського, буд. 6-Б 
Тел: 044501-91-46, 044501-91-47 
Факс: 442-12-96 

18.04.2005
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ОБОЛОНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. МАЛИНОВСЬКОГО БУД. 6-Б 
Тел: 442-12-96, 458-49-94 
Факс: 442-12-96 

04.05.1998
Дані перевіряються

М.КИЇВ, МIНСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ВЕРБОВА БУД. 23 
Тел: 435-63-70 

Керівники (всього 3 зміни) За 19 років 7 місяців 16 днів наявної звітності змінилися 3
керівники у середньому кожні 6 років 6 місяців 15 днів

27.05.2016
Актуальні дані

САМСОНЕНКО СЕРГІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ

21.01.2000
Дані перевіряються

САМСОНЕНКО СЕРГIЙ ВОЛОДИМИРОВИ

16.09.1999
Дані перевіряються

СЛАВНА ТЕТЯНА СЕРГІЇВНА

Судова практика Актуально на 20.12.2017, 13:21:02

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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04.05.1998
Дані перевіряються

САМСОНЕНКО СЕРГIЙ ВОЛОДИМИРОВИ

Керівники (всього 3 зміни) За 19 років 7 місяців 16 днів наявної звітності змінилися 3
керівники у середньому кожні 6 років 6 місяців 15 днів

Види діяльності (всього 4 зміни)

27.05.2016
Актуальні дані

68.20 - надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого
нерухомого майна

12.11.2007
Дані перевіряються

93.02.0 - ПОСЛУГИ ПЕРУКАРЕНЬ ТА САЛОНІВ КРАСИ

01.04.2006
Дані перевіряються

51.90.0 - ІНШІ ВИДИ ОПТОВОЇ ТОРГІВЛІ

18.04.2005
Дані перевіряються

51.70.0 - ІНШІ ВИДИ ОПТОВОЇ ТОРГІВЛІ

04.05.1998
Дані перевіряються

90310 - ПОСЛУГИ ПІДПРИЄМСТВ І ОРГАНІЗАЦІЙ, ЩО ЗАЙМАЮТЬСЯ
НЕВИРОБНИЧИМИ ВИДАМИ ПОБУТОВОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ
НАСЕЛЕННЯ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи (всього 1 зміна)

20.12.2017
Актуальні дані

КУШАКОВ ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 24 783 682 грн.
КУШАКОВА ІРИНА ІВАНІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 13 852 098 грн.

27.05.2016
Актуально на

КУШАКОВ ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 342 000 грн.
КУШАКОВА ІРИНА ІВАНІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

20.05.2015
Дані перевіряються

КУШАКОВ ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 142 500 грн.
КУШАКОВА ІРИНА ІВАНІВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 500 грн.

14.06.2010
Дані перевіряються

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 75 000 грн.
КУШАКОВ ВОЛОДИМИР IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 75 000 грн.

12.11.2007
Дані перевіряються

БОВКУН АНДРІЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.
КУШАКОВ ВОЛОДИМИР ІВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

19.12.2001
Дані перевіряються

КУШАКОВ ВОЛОДИМИР IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.
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01.02.2001
Дані перевіряються

СТАРОВОЙТ ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.
БОВКУН АНДРIЙ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.
КУШАКОВ ВОЛОДИМИР IВАНОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 10 000 грн.

04.05.1998
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОФІС ДІМ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 12 000 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДУЕТ-КОСМЕТИК" 
Розмір внеску в статутний фонд: 18 000 грн.

Розмір статутного капіталу (всього 3 зміни)

20.12.2017
Актуальні дані

38 635 780 грн.

27.05.2016
Актуально на

360 000 грн.

19.12.2001
Дані перевіряються

150 000 грн.

04.05.1998
Дані перевіряються

30 000 грн.
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